ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA

EXTRATO DE CONTRATO – REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
OBJETO: Aquisição de Hortifrutigranjeiros, para atender demanda do FMS de Araruna/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00012/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de
2024 – Recursos próprios do Município/Outros Recursos 03.000 FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE 10 302 0012 1046 10 302 0012 1055 10 302 0012 1056 10 302 0012 1059 10 302 0012
1060 10 302 0012 2080 Elemento de Despesa: 33903099 – Material de Consumo. VIGÊNCIA:
até 05/12/2025. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Araruna e: CT Nº
00017/2024 - 06.12.24 - DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI - R$ 45.036,60.